



BIKS SIN KULTURHELG 2015
BIKS - Skostredet - Tanks sin bakgård
8.-10. mai

Bergen Internasjonale Kultursenter (BIKS) tok i 2014 opp igjen tradisjonen med å arrangere kulturhelger på huset. I 2014 ble det arrangert en kulturhelg på våren og en på høsten. I 2015 ønsker vi kun å arrangere en helg. Dette for å samle kreftene slik at vi kan gjøre det enda bedre og for å nå ut til enda fler.

Vi har siden i fjor samlet sammen mange ressurspersoner som er med å bidra til BIKS sine daglige kulturaktiviteter. Dette er alt fra dansere, yogainstruktører og andre som driver med kunstformidling. Vi kommer til å engasjere disse personene i stor grad for å få til en helg full av gode tilbud for både store og små.

Kulturhelgene skal være rause og være rettet mot ikke bare de som vanligvis benytter seg av slike kulturtilbud men også i stor grad mot folk med innvandrerbakgrunn og familier med lavere sosial status og inntekt. Derfor har kulturhelgene våre alltid gratisarrangement på dagtid som er egnet for hele familien.

BIKS er en plass der terskelsen skal være lav for å komme inn. Vi fokuserer på aktiviteter som er av høy kvalitet samtidig som det er tilgjengelig for alle type mennesker.

Noen av ressurspersonene vi siden 2014 har knyttet til oss er blant annet Simbarashe Norman Fulukia fra Carte Blanche, det erfarne dansecrewet Flava Few og yogainstruktør Charlotte Meering. I tillegg har vi en gruppe som jobber kun med barnekonseptet vårt BarneBIKS med fokus på kulturformidling gjennom kunst.



FREDAG

Fredagen blir dedikert til ungdom. Simbarashe Norman Fulukia har siden 2014 vært pådriver for en afrikansk festival og visse enkeltarrangement på BIKS. Han er selv proffesjonell, moderne danser og jobber i samtidsdansensemblet Carte Blanche. Sammen med Kingsley Anowi og Wisdom Opara kommer Simba til å organisere danseworkshops, åpen scene og musikkverksted for ungdom mellom 13 og 25 denne dagen. Simba bor på Bømlo og vil promotere kulturhelgen der.

Ettermiddagen vil ebbe ut i et ungdomsdiskotek med opptredener fra Flava Few og en åpen scene. Dette er et alkoholfritt og gratis arrangement. Vi startet i 2014 så smått opp et nytt ungdomsprosjekt på BIKS ved navn Be Young (B.Y.) og har på den måten allerede knyttet til oss ca. 50 ungdommer. Tatiana Palanca (også kjent som Miss Tati) er for øyeblikket koordinator for dette tiltaket. Vi får også besøk av Family Reggae Disco fra Oslo i anledning kulturhelgen. Gruppen er ledet av Dominic Wilson som har lang fartstid i Oslo med integreringsarbeid og kunstproduksjon for store og små. De vil bidra inn i hele helgen inkludert fredagen som er dedikert ungdommen.

LØRDAG

Denne dagen er for hele familien. BIKS arrangerte i desember et flott julemarked og interessen for å stille med salg av egenproduserte ting var stor. Vi ønsker denne lørdagen å holde et minimarked i Skostredet. Vi har allerede inntrykk av at mange av de samme deltagerne som var med på julemarkedet vil være med. Det blir også BarneBIKS med Family Reggae Disco. Temaet denne dagen er Jamaica. Det vil være DJ-kurs for de minste, sirkusskole og kunstworkshops.

Om kvelden satser vi på å få til et samarbeid med noen av våre medlemmer om en konsert. Etter konsert blir det dj'ing med Dominic o/co.

SØNDAG

Denne dagen holder vi oss ute i Tanks sin bakgård m/ grilling og leker for barn. Dette gjorde vi i fjor høst med stor suksess. Det var i september og vi satser på enda større oppmøte og bedre vær i mai! Det blir live musikk og annen morro.

Inne på BIKS blir det yoga med Charlotte Meering for de som trenger å koble av.

Vi håper Hordaland Fylkeskommune ønsker å støtte kulturhelgen vår i 2015.

Vennlig hilsen

Irem Müftüoglu

Kulturkonsulent

Bergen Internasjonale Kultursenter (BIKS)

INTERNASJONAL KULTURHELG 2015	
Utgifter	
Honorar artister og instruktører	45000
Reise/Transport	3197
Hotell	3000
Mat (til kafé og artister)	10053
Dekor	4000
Skjenkebevilling	1000
Leie av telt til marked	8250
Teknikk	5000
Markedføring	5000
Design	2000
sum	86500
Inntekter	
Støtte HFK	17000
Støtte Bergen Kommune	20000
IMDI	15000
Egenandel	15000
Salgsinntekter	11500
Billettinntekter konsert	8000
sum	86500